様式第９号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿

申請人　住　所

連絡先

氏　名

国家戦略特別区域における創業外国人材の事業所確保の特例に係る
確認通知申請書

　出入国在留管理局へ「経営・管理」の在留期間更新許可申請を行うにあたり、愛知県が認定したコワーキングスペース等を事業所として利用したく、国家戦略特別区域における創業外国人材の事業所確保の特例の適用を受けたいので、下記のとおり申請します。
申請にあたり、コワーキングスペース等を利用している期間中、少なくとも２月に１回以上、事業活動状況等を報告するとともに、説明や、通帳の写しなど資金状況が分かる書類の提出その他の求めに応じます。
また、一定の区画を有する事業所の確保が困難であると愛知県が判断したときは、在留期間が満了するまでの間に帰国します。

記

＜添付資料＞

	提　出　書　類
	チェック欄

	１
	創業外国人に係るコワーキングスペース等の利用期間に関する証明書等

	２
	申請者が設立した法人の登記事項証明書又は開業届の写し